




Shoqeia'KLUBI SPORTN KASTRIOTI" sh.a

Selia:Qender ,"Knle'
Rregjistntar me

NrPT.L14426201V

Vendim

dl

I ASAMBLESE SD AKSIONERVE

Ne seline e shoqerise,u zhvillua mbledhja e asamblese se aksionerve "KLUBI SPORTIV

KASTRIOTI "sh.a fire pjesmarrjen e aksionerve :

l.Oltion Shehi ,zoterues I 1500 aksioneve ,te cilat perfaqesojne 75% te kapitalit te

shoqerise.

2..Bashkialftuje,zoteruese e 500 aksioneve ,te cilat perfaqesojne 25% te kapitalit te

shoqerise perfaqesuar nga Kryetari Bashkise ,Kruje me kete rend

-Emerimin per nje periudhe trevjecare si administrator te KLUBI SPORTIV KASTRIOTI

,,sh.a zotit Oltion Shehi I cili eshte edhe aksioner Kryesor nga data 1810612018 deri me

date 1810612021.

-Miratimin e administratorit per periudhen trevjecare nga data 18/06/2018 deri me date

181061202t.

Ne perfundim pas shqyrtimit te rendit te dites ,mbeshtetur ne ligiin nr.9723 date 03.05.2007

..Per 
Qendren Kombetare te Regiistrimit"dhe ligiin nr 9901,date 14.04.2008 "Per tregtaret

dhe shoqerite tregtare ",mbledhje e asamblese se aksioneve,

1., Emerimin per nje periudhe trevjecare TIV KASTRIOTI

"sh.a zotit Oltion Shehi I cili e 018 deri me

date 1810612021.

2.Ky vendim do te rregiisl
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edhe aksioner Kryesor nga
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TE SHOQERISE KLUBI SPORTN KASTRIOTI Sh.A

Dote 18/OVE91E

VENDOSI
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3 Aulorizohet Perfaqesuesi klubit me aulorizim Z, Aldo Tabaku te beje aplikimin per

rregjislrimin e ketij vendimi ptone zyrave le Qkb .
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